

三、开评标情况

开标时间	2023-03-23 09:30:00		开标地点	兰州市公共资源交易中心第三开标室	
投标人名单（详见开标记录）					
包名	厨具灶具、排油烟、新风、给排水系统	投标家数	9家	资格审查合格家数	9家
标书拒绝名单					
序号	投标人名称		拒绝原因		
资格审查未通过名单（见资格审查表）					
序号	投标人名称		未通过原因		
评标被否决名单					
序号	投标人名称		被否决原因		
1	四川米丰厨房设备有限公司		1.报价过低未按照规定时间澄清;2.投标商报价过低,未按规定澄清。;3.未按规定时间提供报价低的证明材料;4.未按照评标委员会要求提供的澄清文件进行澄清;5.投标商报价过低,未按规定提交澄清及相关证明材料。;		
2	山东科宇厨业有限公司		1.开标一览表法人或授权人未签字;2.开标一览表法定代表人或授权代表未签字;3.开标一览表未签字;4.开标一览表未签字;5.《开标一览表》无法定代表人或被授权代表签字或签章;		
其他说明:					